

KẾ HOẠCH

Thực tập tốt nghiệp đối với học sinh khối ngành khoá K22, năm học 2023-2024

Căn cứ Tiến độ đào tạo năm học 2023-2024 của Trường Cao đẳng Bình Phước;

Căn cứ Kế hoạch hướng dẫn học sinh thực tập, thực tế tại doanh nghiệp học kỳ 2, năm học 2023-2024 của khoa Cơ khí-Ô tô, khoa Điện-Điện tử và khoa Kinh tế-Kỹ thuật và Dịch vụ.

Trường Cao đẳng Bình Phước triển khai kế hoạch thực tập tốt nghiệp đối với học sinh khối ngành khoá K22 như sau:

I. MỤC ĐÍCH-YÊU CẦU

1. Mục đích:

- Vận dụng được những kiến thức của các môn học, mô-đun trong chương trình đã học để thực hiện nhiệm vụ thực tập, thực tế đạt kết quả và hiệu quả theo đề cương thực tập đã được duyệt;
- Học sinh hoàn thành chương trình thực tập và tham gia thực tập tại doanh nghiệp để đủ điều kiện thi tốt nghiệp;
- Giúp học sinh tiếp cận, tìm hiểu thực tiễn tại doanh nghiệp, tích lũy kinh nghiệm, nâng cao ý thức, tổ chức kỷ luật trong nghề nghiệp, trách nhiệm đối với công việc được giao cũng như tinh thần khắc phục mọi khó khăn, phát huy tính tích cực trong học tập;

2. Yêu cầu:

- Phát huy tinh thần làm việc nhóm, xử lý công việc độc lập và hoàn thành kế hoạch thực tập tốt nghiệp đạt hiệu quả;
- Học sinh chấp hành nghiêm các quy định, nề nếp tại Doanh nghiệp;

II. ĐỐI TƯỢNG VÀ ĐỊA ĐIỂM:

Tất cả có 165 học sinh trình độ Trung cấp khoá K22 gồm các lớp: 22T2ĐCN.A (39 HS), 22T2ĐTC.A (13 HS), 22T2OTO.A (42 HS), 22T2CGK.A (16 HS), 22T2INF.A (35 HS) và 22T2KDN.A (20 HS) (có danh sách kèm theo).

III. THỜI GIAN VÀ NỘI DUNG:



1. Thời gian: Từ ngày 10/06/2024 đến 30/06/2024 (03 tuần); riêng ngành Kế toán doanh nghiệp từ 10/6/2024 đến 04/7/2024.

2. Nội dung:

- Thực hiện theo chương trình Mô đun đã quy định;
- Vận dụng được những kiến thức của các môn học, mô-đun trong chương trình đã học để thực tập đạt kết quả và hiệu quả theo đề cương thực tập từng ngành/ngành đã được duyệt;
- Trong quá trình thực tập học sinh phải có ý thức chấp hành tốt những quy định của công ty, chịu khó học hỏi và cầu tiến trong công việc. Bên cạnh đó, học sinh phải phát huy kiến thức, kinh nghiệm nhằm nắm bắt nhanh, áp dụng tốt kiến thức vào thực tiễn, hăng hái nghiên cứu, tìm hiểu những hoạt động, tài liệu của công ty để hoàn thành tốt nhiệm vụ thực tập;
- Học sinh thực tập tốt nghiệp cần chủ động tìm hiểu, thu thập thông tin tại công ty thực tập có liên quan đến công việc thực tập của mình. Đồng thời cần có sự liên hệ thường xuyên và chặt chẽ với giáo viên hướng dẫn để có phương pháp thu thập thông tin thích hợp và hiệu quả.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Phòng Đào tạo:

- Lập Kế hoạch thực tập tốt nghiệp đối với học sinh khối ngành khoá K22, năm học 2023-2024;
- Phối hợp các khoa liên hệ các công ty đưa học sinh đi thực tập;
- Tổng hợp danh sách học sinh và chuẩn bị các thủ tục hồ sơ thực tập;
- Kiểm tra, nắm bắt tình hình của học sinh và giáo viên hướng dẫn;
- Phối hợp các công ty giải quyết các vấn đề phát sinh trong quá trình thực tập.

2. Phòng HC-TC

- Cấp giấy giới thiệu cho cán bộ tham gia đưa học sinh đi thực tập tại Công ty;
- Thanh toán các khoản: Công tác phí cho giáo viên tham gia theo kế hoạch (*có danh sách kèm theo*).

3. Khoa Điện-Điện tử, khoa KT-KT&DV và khoa Cơ khí-Ô tô:

- Phối hợp với Giáo viên hướng dẫn liên hệ công ty thực tập, thực tế tốt nghiệp;
- Lập kế hoạch và danh sách học sinh thực tập, thực tế tốt nghiệp của từng ngành/ngành gửi về phòng Đào tạo;
- Bố trí lịch thực tập phù hợp theo kế hoạch của trường.

4. Giảng viên và cán bộ phụ trách tại doanh nghiệp:

- Cán bộ phụ trách của doanh nghiệp tiếp nhận danh sách học sinh thực tập, điểm danh và hướng dẫn học sinh trong thời gian thực tập. Đánh giá, xử lý vi phạm của học sinh trong thời gian thực tập, tạo điều kiện để học sinh thực tập tốt.

- Giảng viên được phân công hướng dẫn phối hợp với Cán bộ phụ trách tại doanh nghiệp hoàn thành thủ tục hồ sơ sau khi kết thúc đợt thực tập tại Công ty và gửi về phòng Đào tạo, khoa và các đơn vị liên quan của trường.

5. Giáo viên chủ nhiệm:

- Thông báo kế hoạch thực tập cho học sinh;
- Nhắc nhở học sinh tham gia đúng thời gian quy định theo kế hoạch.

6. Học sinh

- Chấp hành quy định nơi đến thực tập và nội quy của trường;
- Chủ động ghi chép về những nội dung đã thực tập tại đơn vị và chuẩn bị số liệu để viết báo cáo thực tập;
- Hoàn thành báo cáo thực tập tốt nghiệp đúng thời hạn quy định;
- Phương tiện đi lại thực tập tại các công ty học sinh tự túc. Nhà trường không hỗ trợ và chịu trách nhiệm vấn đề đi lại.

7. Đánh giá kết quả

- Điểm tổng kết Môn là điểm dựa trên: Điểm đánh giá quá trình học sinh thực tập tại doanh nghiệp và Báo cáo thực tập của từng học sinh có xác nhận của công ty.

- Giảng viên hướng dẫn thực tập tốt nghiệp của Trường Cao đẳng Bình Phước phối hợp với cán bộ hướng dẫn tại doanh nghiệp có trách nhiệm kiểm tra, hướng dẫn học sinh viết báo cáo, chấm điểm báo cáo thực tập và đánh giá kết quả thực tập của học sinh.

Trên đây là Kế hoạch thực tập tốt nghiệp đối với học sinh khối ngành khoá K22 của Trường Cao đẳng Bình Phước, năm học 2023-2024. Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện./

Nơi nhận:

- BGH;
- Các phòng, khoa;
- GVCN, GV hướng dẫn;
- Các doanh nghiệp thực tập;
- Các lớp thực tập;
- Lưu VT, ĐT.

**KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG**



Nguyễn Bích Liên



Bình Phước, ngày 4 tháng 6 năm 2024

DANH SÁCH CB, GV ĐƯA HỌC SINH ĐI THỰC TẬP
(Kèm theo Kế hoạch số 56/KH-CĐBP, ngày 4 tháng 6 năm 2024
của Trường Cao đẳng Bình Phước)

Stt	Họ và tên	Công ty	Địa chỉ	Thời gian
1	Cao Minh Đức	CTY TNHH MTV TM DV VT Trường Hải Bình Phước	Số 648, Phú Riêng Đỏ, P. Tân Xuân, TP. Đồng Xoài, T. Bình Phước	7/6/2024
2	Lê Mỹ Dũng	CTY TNHH MTV TM DV VT Trường Hải Bình Phước	Tổ 5, KP 3, P.Hung Long, TX.Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	10/6/2024
3	Nguyễn Thị Tâm	CTY TNHH MTV TM DV Kim Hoàng Hợp	QL 13, KP 7, phường Hưng Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.	10/6/2024
4	Nguyễn Chí Ân	CTY TNHH MTV Điện Lạnh Toàn Thắng	Tổ 8, Khu phố 3, P.Hung Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	10/6/2024
5	Nguyễn Chí Ân	Công ty TNHH Vũ Thế	278, đường Phú Riêng Đỏ, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước	8/6/2024
6	Lê Quang Hùng	Garage Toàn Phát	Tổ 7, ấp 5, phường Minh Hưng, TX. Chơn Thành, Bình Phước	6/6/2024
7	Lê Quang Hùng	Garage Thịnh Phát	Đoàn Thịnh Điềm, KP Hưng Thịnh, P Hưng Chiến, TX Bình Long, Bình Phước	6/6/2024
8	Lê Quang Hùng	Công ty TNHH Thương Mại DV Hoàng Tuấn Phong	Số 1423/144/19, tổ 26A, KP Vườn Dừa, P Phước Tân, TP Biên Hoà, Đồng Nai	7/6/2024



Handwritten signature

9	Lê Quang Hùng	Công ty TNHH MTV Toyota Bình Phước	Số 1551 đường Phú Riêng Đỏ, KP Phú Mỹ, P Tân Phú, TP Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước	10/6/2024
10	Lê Mỹ Dũng	Garage Ô Tô Tới thị xã Chơn Thành	QL 13, Thành Tâm, Chơn Thành, Bình Phước	10/6/2024
11	Ngô Văn Tùng	Công ty HAYAT	Tổ 2, ấp 3, Minh Thành, TX Chơn Thành, Bình Phước	10/6/2024
12	Ngô Văn Tùng	CÔNG TY TNHH TÔN AN THÁI	QL 13, KP 3, P.Hung Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	10/6/2024
13	Nguyễn Thị Hường	Công ty LD Medevice 3S	QL 13, Tổ 5, KP 6, P.Hung Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	10/6/2024
14	Nguyễn Thị Tâm	CTY TNHH MTV TM DV SX – Cơ điện lạnh Hoàng Hoa Cúc	QL 13, KP 7, phường Hưng Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	10/6/2024
15	Nguyễn Thị Hường	Công ty Cổ phần Mật Ong Bình Phước	Quốc lộ 13, phường Thành Tâm, TX. Chơn Thành, T. Bình Phước	10/6/2024
16	Nguyễn Thị Hường	Công ty TNHH SAM WOON IND	Quốc lộ 13, phường Minh Hưng, TX. Chơn Thành, T. Bình Phước	8/6/2024
17	Nguyễn Chí Ân	Công ty TNHH SUNG JU VINA CO.,LTD	KCN Minh Hưng - Hàn Quốc, Phường Minh Hưng, Thị xã Chơn Thành, Tỉnh Bình Phước	10/6/2024
18	Nguyễn Thị Hường	Công ty Cổ phần chăn nuôi CP Việt Nam	Lô B10-B khu B, KCN Becamex Bình Phước, P. Minh Thành, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	8/6/2024
19	Nguyễn Thị Thương	Công ty TNHH MTV TM- DV Hưng Long	QL 13, KP 10, P. Hưng Long, TX Chơn Thành, T. Bình Phước	10/6/2024
20	Nguyễn Thị Thương	Công ty TNHH MTV Sản xuất Thương mại	Tổ 8, Khu phố Thủ Chánh, P.Thành	10/6/2024

		Lâm Phát	Tâm, TX. Chơn Thành, T. Bình Phước	
21	Nguyễn Thị Thương	Công ty TNHH MTV Xuất Nhập Khẩu Phúc Minh Quân	Tổ 5, KP Mỹ Hưng, P Thành Tâm, TX Chơn Thành, T. Bình Phước	10/6/2024
22	Nguyễn Thị Thương	Công ty TNHH Đông Hải	Số 1, Hoàng Diệu, P.10, Q. Phú Nhuận, TP HCM	8/6/2024
23	Nguyễn Thị Thương	Công ty TNHH Tôn Thép Phú Ích	Số 145, QL 13, KP. Bàu Lòng, TT.Lai Uyên, H.Bàu Bàng, T.Bình Dương	7/6/2024
24	Nguyễn Thị Thương	Công ty TNHH KD Lê Minh Mart	Tổ 4, KP.Tân Bình, P.Tân Hiệp, TP Tân Uyên, tỉnh Bình Dương	10/6/2024
25	Nguyễn Thị Thương	Công ty TNHH JK CO.,LTD	Lô M8, KCN Minh Hưng Hàn Quốc, TX.Chơn Thành, T.Bình Phước	10/6/2024
26	Nguyễn Thị Thương	Công ty Cổ phần Sáng tạo Bình Dương	Ấp 3, xã Trừ Văn Thố, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	7/6/2024
17	Nguyễn Thị Thương	Công ty TNHH Vật Liệu Giày CN Thái Thắng Việt Nam	Đường Tân Hiệp 4, KP.Tân Bình, P.Tân Hiệp, TX. Tân Uyên, T. Bình Dương	07/6/2024
28	Nguyễn Tiến Anh	Công ty TNHH MTV VI TÍNH PLD	Tổ 2, Khu phố 1, Phường Hưng Long, Thị xã Chơn Thành, Bình Phước	10/6/2024
29	Nguyễn Tiến Anh	CTY TNHH MTV CÔNG NGHỆ VIỄN THÔNG LONG GIANG	Quốc lộ 13, tổ 3, KP 2, phường Thành Tâm, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	10/6/2024
30	Nguyễn Tiến Anh	CTY TNHH Nguyễn Đạt BP	Quốc lộ 13, tổ 3, KP 1, Phường Thành Tâm, TX Chơn Thành - Bình Phước	10/6/2024



Handwritten signature or initials in blue ink.

Bình Phước, ngày 4 tháng 6 năm 2024

DANH SÁCH

Học sinh thực tập tốt nghiệp khối ngành khoa K22, năm học 2023 – 2024

(Kèm theo Kế hoạch số 56/KH-CĐBP, ngày 4 tháng 6 năm 2024

của Trường Cao đẳng Bình Phước)

I. Garage Thịnh Phát

Ngành/nghe công nghệ ô tô (5 học sinh)

Stt	Họ và	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Phan Thái	Nguyên	17/10/2007	Tổ 3, KP Phú Sơn, TT An Lộc, huyện Bình Long, tỉnh Bình Phước	0382.376.535	
2	Thạch Tiên Tới	Tay	04/12/2006	Tổ 6, ấp Thăng Lợi, xã Lộc Thái, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước	0328.287.904	
3	Nguyễn Đức	Tôn	06/10/2007	Tổ 15, ấp 4, xã Trù Văn Thố, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0357.261.586	
4	Nguyễn Đức	Thắng	01/12/2007	Tổ 2, ấp Thuận An, xã Thanh An, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0846.556.693	
5	Mai Phú	Trọng	01/11/2007	Tổ 4, ấp 2, xã Minh Đức, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0972.451.811	

II. Garage Toàn Phát

Ngành/nghe công nghệ ô tô (10 học sinh)

Stt	Họ và	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Phạm Duy	Phong	16/09/2007	Tổ 2, xã Thiện Hưng, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước	0328.872.210	
2	Trần Văn	Quân	21/11/2007	Thôn 4, xã Thiện Hưng, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước	0977.122.556	
3	Nguyễn Sỹ	Tiến	10/09/2007	xã Bình Sơn, huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước	0984.188.038	
4	Nguyễn Trần Anh	Tuấn	09/01/2007	Áp Quyết Thành, xã Lộc Khánh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước	0979.183.468	

5	Nguyễn Thái	Thọ	24/06/2007	Tổ 11, ấp 1, xã Minh Long, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0329.662.863	
6	Nguyễn Thanh	Thuận	16/03/2007	Tổ 2, ấp 4, xã Minh Hưng, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0398.100.432	
7	Hồ Quốc	Trung	22/03/2004	Ấp Tổng Cui Lớn, xã Phước An, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0919.371.904	
8	Võ Chí	Trung	15/08/2006	Khu phố Tàu Ô, thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0398.389.459	
9	Lê Vũ	Văn	17/03/2007	Thôn 4, xã Long Tân, huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước	0396.167.598	
10	Dương Đình	Vũ	15/12/2007	Tổ 5, ấp 2, xã Minh Long, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0379.479.607	

III. Công ty TNHH Thương Mại DV Hoàng Tuấn Phong
Ngành/ng nghề công nghệ ô tô (01 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Năm sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Phạm Tuấn	Tài	18/05/2007	Tổ 2, ấp Hiệp Hoàn, xã Lộc Hiệp, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước	0379.789.701	

IV. Công ty TNHH MTV Toyota Bình Phước
Ngành/ng nghề công nghệ ô tô (04 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Đình Túc	Trí	04/03/2007	Tổ 1, ấp 3, Minh Thành, Chơn Thành, Bình Phước	0369.983.430	
2	Nguyễn Minh	Trí	07/12/2007	Tổ 4, KP Tân Trà, P Tân Xuân, TP Đồng Xoài, Bình Phước	0386.168.694	
3	Trần Hữu	Trọng	17/06/2006	Tổ 8, ấp 2, xã Minh Thắng, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0818.022.981	
4	Lương Thái	Bảo	07/08/2007	Tổ 5, ấp Mỹ Hưng, P. Thành Tâm, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0876.624.619	

V. Công Ty TNHH MYV Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Trường Hải - Bình Phước
Ngành/ng nghề công nghệ ô tô (15 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
-----	-----------	-----	-----------	---------	---------------	---------

1	Nguyễn Trung	Đức	01/12/2007	Tổ 8, ấp 6, P. Minh Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0902.527.604	Chi nhánh Chơn Thành
2	Đào Anh	Đức	06/04/2007	xã Đại Hưng, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên	0968.998.552	
3	Lê Sỹ	Hiếu	03/05/2007	Tổ 9c, KP 2, P. Hưng Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0337.536.431	
4	Nguyễn Tấn	Lộc	23/07/2006	Ấp 2, P. Minh Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0949.784.390	
5	Lê Quang	Toàn	12/09/2007	Tổ 4, ấp 1, P. Minh Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0866.093.264	
6	Nông Công	Chiến	30/07/2006	Ấp Tân Đông, xã Tân Thành, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước	0385.390.520	Chi nhánh Đồng Xoài
7	Phan Đức	Duy	28/09/2007	Tổ 4, ấp 1, xã Nha Bích, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0966.649.642	
8	Lữ Minh	Dương	25/05/2007	Tổ 2, ấp 5, P. Minh Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0989.663.214	
9	Hồ Tiến	Huy	27/10/2005	Tổ 8, KP 2, P. Minh Hưng, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0366.705.291	
10	Huỳnh Văn	Huy	13/12/2007	Tổ 3, ấp 3, P. Minh Thành, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0347.876.978	
11	Lê Văn	Lợi	01/06/2007	Tổ 6, Phố Bến lớn, TT Lai Uyên, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0355.014.364	
12	Nguyễn Trọng	Phúc	07/11/2007	Tổ 3, ấp 4, P. Minh Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0398.369.498	
13	Trần Trọng	Sơn	20/01/2007	Tổ 9, ấp 3, P. Minh Thành, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0325.687.116	
14	Phạm Ngọc	Vũ	17/02/2007	Thôn Đăk Khâu, Phú Vân, Bù Gia Mập, Bình Phước	0385.984.143	
15	Điền Kim	Vũ	16/09/2007	Ấp Phước Tiến, Hưng Phước, Bù Đốp, Bình Phước	0354.939.458	

VI. Garage Ô Tô Tới thị xã Chơn Thành

Ngành/nghề công nghệ ô tô (7 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
-----	-----------	-----	-----------	---------	---------------	---------

1	Lâm Xuân	Bình	23/11/2007	Thôn 1, xã Thiện Hưng, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước	0385.702.588	
2	Hứa Minh	Châu	27/01/2005	Thôn 7, xã Đắc O, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước	0393.502.836	
3	Lê Nguyễn Anh	Hùng	16/07/2000	Tổ 12, KP 9, P. Hưng Long, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0366.067.894	
4	Cao Gia	Huy	03/05/2007	Tổ 1, ấp 2, xã Lộc Thuận, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước	0397.804.152	
5	Dương Quốc	Kiệt	26/12/2007	Tổ 2, ấp 1, xã Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0396.722.411	
6	Ngân Đại	Khang	04/11/2007	Ấp 3, TT Thanh Hòa, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước	0359.878.120	
7	Văn Phú	Trường	27/07/2006	Tổ 1, KP.1, P. Minh Long, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0866.098.670	

VII. Công ty HAYAT

1. Ngành/nghề Cắt gọt kim loại (11 học sinh)

Stt	Họ và	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Bùi Xuân	Ánh	03/01/2007	Tổ 8, ấp 3, xã Đồng Nơ, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0339.082.341	
2	Điêu Thiên	Đăng	29/4/2007	Xa Trạch Sóc, xã Phước An, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0384.589.616	
3	Nguyễn Tấn	Đạt	02/01/2007	Phường Minh Hưng, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0337.613.167	
4	Lâm Trần Tấn	Đạt	09/9/2007	Tổ 2, ấp Chà Đôn, xã Lộc Khánh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước	0338.635.743	
5	Đỗ Tấn	Đức	28/4/2007	Tổ 10, KP 5, phường Minh Thành, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0973774521	

6	Mạc Hoàng	Dương	16/8/2007	Tổ 4, KP 3b, phường Minh Hưng, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0986.975.313	
7	Nguyễn Đông	Hồ	20/6/2000	Tổ 3, ấp Suối Cạn, xã Cây Trường, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0353.788.983	
8	Nguyễn Thái	Hoàng	27/11/2005	Tổ 10, ấp Phú Lang, xã Thanh Phú, thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước	0865.664.482	
9	Nguyễn Hồ Hoàng	Huy	29/6/2007	Tổ 4, KP 12, phường Minh Hưng, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0869656456	
10	Trương Công	Khánh	18/01/2006	Tổ 6, ấp 5, xã Tàu Ô, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0386.257.804	
11	Nguyễn Đức	Mạnh	26/10/2007	Ấp Tân Định, xã Tân Thành, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước	0329.179.357	

2. Ngành/nghề Điện tử công nghiệp (4 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Võ Hoài	Anh	20/12/2007	Tổ 9, ấp 5, TX Chơn Thành, phường Minh Hưng, tỉnh Bình Phước	0964.083.726	
2	Nguyễn Huy	Phước	01/06/2007	Tổ 3, KP 3, Phường Hưng Long, TX Chơn Thành, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0862.332.681	
3	Đông Xuân	Thắng	11/05/2006	Tổ 5, KP 4, phường Minh Hưng, thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0982.621.105	
4	Từ Hoàng	Sơn	01/08/2007	Tổ 1, KP 1, phường Hưng Long, TX Chơn Thành, Huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0867.143.657	

3. Ngành/nghề Điện công nghiệp (05 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
-----	-----------	-----	-----------	---------	---------------	---------

Handwritten signature

1	Nguyễn Hoàng	Gia	14/9/2006	Tổ 6, KP 3, thị trấn Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0349.716.643	
2	Lê Tấn	Đạt	21/01/2006	Tổ 3, ấp 3, Minh Long, Chơn Thành, Bình Phước	0385.935.310	
3	Lê Văn	Trường	05/09/2007	Tổ 11, ấp 6, Minh Hưng Chơn Thành, Bình Phước	0335.482.404	
4	Nguyễn Hoàng	Nhã	14/07/2004	Ấp Phú Hiệp, xã Ngọc Chánh, huyện Đâm Dơi, tỉnh Cà Mau	0385.388.138	
5	Bùi Hữu	Nghĩa	27/10/2006	Tổ 7, ấp 2, Minh Long, Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0349.580.770	

VIII. Công ty TNHH Tôn An Thái

Ngành/ngành nghề Cắt gọt kim loại (3 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nông Đức	Thành	22/10/2007	Thôn 1, xã Thống Nhất, huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước	0865.135.772	
2	Đỗ Tấn	Tài	28/4/2007	Tổ 10, KP 5, phường Minh Thành, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0353.741.236	
3	Hồ Tuyên	Tú	24/8/2005	Tổ 6, KP 2, phường Minh Long, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0865.916.422	

IX. Công ty LD MEDEVICE 3S

1. Ngành/ngành nghề Cắt gọt kim loại (2 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Chiến	Thắng	22/10/2007	Ấp Tân Thanh, xã Minh Tâm, huyện Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương	0384.464.110	
2	Trương Minh	Thuận	16/10/2007	Tổ 1, KP 3B, phường Minh Hưng, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0865.014.608	

2. Ngành/ngành nghề Điện công nghiệp (4 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
-----	-----------	-----	-----------	---------	---------------	---------

1	Trần Tuấn	Anh	30/10/2007	Tổ 9, ấp 2, Minh Hưng, Chơn Thành, Bình Phước	0377.074.787	
2	Nguyễn Minh	Cường	02/10/2006	ấp Ruộng 1, Tân Quan, Hớn Quản, Bình Phước	0338.718.005	
3	Huỳnh Minh	Hiền	6/12/2007	Tổ 5, ấp 4, xã Trừ Văn Thố, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0828.127.270	
4	Vũ Hoàng	Phong	30/11/2007	Áp Cây Sắn, thị trấn Lai Uyên, huyện Bàu Bàng Bình Dương	0866.205.042	

3. Ngành/nghề Kế toán doanh nghiệp (03 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Lê trí	Phúc	11/09/2007	Tổ 4, KP 5, thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0394.609.856	
2	Nguyễn Thị	Tươi	08/12/2004	Minh Hưng, Chơn Thành, Bình Phước	0346.797.694	
3	Thái Quốc	Lợi	19/12/2005	KP. Bàu Lòng, thị trấn Lai Uyên, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0359.731.085	

X. Công ty TNHH MTV Điện lạnh Toàn Thắng

1. Ngành/nghề Điện tử công nghiệp (6 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Hồ Thanh	An	11/12/2007	Tổ 5, ấp Hiếu Cảm, Phường Hưng Long, Chơn Thành, Bình Phước	0398.009.441	
2	Nguyễn Minh	Hoàng	07/09/2007	Tổ 6, KP 5, Hưng Long, Chơn Thành, Bình Phước	0367.503.596	
3	Nguyễn Quốc	Huy	25/05/2006	Áp 3, Tân Long, Phú Giáo, Bình Dương	0364.603.705	
4	Trần Gia	Huy	14/02/2007	Tổ 7, ấp Tân Hiệp, Xã Tân Thành, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước	0369.343.399	
5	Ngô Văn	Thương	19/09/2006	Tổ 7, KP 12, Phường Minh Hưng, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.	0395.489.940	
6	Nguyễn Tấn	Tú	05/08/2007	Tổ 6, ấp 3, xã Minh Tâm, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0368.104.187	

2. Ngành/nghề Điện công nghiệp (6 học sinh)

Handwritten signature

Stt	Họ và	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Phan Văn	Vương	31/10/2006	Tổ 2, ấp Cần Lê, xã Lộc Khánh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước	0358.046.842	
2	Thân Tuấn	Anh	10/11/2007	Tổ 6, ấp 3, Nha Bích, Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0399.953.236	
3	Trương Ngọc	Chung	23/07/2007	Tổ 3, ấp Suối Ngang, Nha Bích, Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0973.953.436	
4	Phạm Thanh	Chương	11/05/2007	Tổ 4, ấp 2, xã Minh Tâm, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0973.953.436	
5	Hà Văn	Đức	17/02/2005	Xã Hoàng Trinh, huyện Hoàng Hóa, tỉnh Thanh Hóa	0862.950.761	
6	Trần Văn Phúc	Đạt	12/03/2007	Tổ 2, ấp Hoà Vinh, Thành Tâm, Chơn Thành, Bình Phước	0962.583.151	

XI. Công ty TNHH Vũ Thế

1. Ngành/ngành Điện tử công nghiệp (02 học sinh)

Stt	Họ và	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Điều Thanh	Tuyên	01/12/2007	Đội 8, Ấp Phước Tiến, xã Hưng Phước, Bù Đốp, Bình Phước	0338.437.629	
2	Lý Quốc	Tuấn	26/06/2007	Tổ 8, ấp Thủ Chánh, phường Thành Tâm, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0971.494.418	

2. Ngành/ngành Điện công nghiệp (5 học sinh)

Stt	Họ và	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Mạnh	Hùng	1/2/2007	Ấp 1, xã Long Tân, huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước	0782.311.851	
2	Trần Quốc	Khánh	15/01/2007	Tổ 3b ấp 6, Minh Hưng, Chơn Thành, Bình Phước	0358.028.959	
3	Nguyễn Đức	Hoà	11/04/2007	TT Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0397.510.161	
4	Ông Duy	Lượng	06/03/2007	Thôn 6 xã Đăng Hoà, Bù Đăng, Bình Phước	0397.089.253	
5	Trần Hoàng Anh	Hào	25/06/2007	Tổ 5, ấp 8, Minh Hưng, Chơn Thành, Bình Phước	0325.116.607	

XII. Công ty TNHH SUNG JU VINA CO.,LTD

Ngành/nghề Điện tử công nghiệp (01 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Phùng Anh Tuấn	Tuấn	09/08/1997	Tổ 5, KP 2, phường Thành Tâm, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0392.781.226	

XIII. Công ty TNHH MTV TM DV Kim Hoàng Hợp

Ngành/nghề Điện công nghiệp (6 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Hoàng Văn Long	Long	24/04/2006	Ấp Ruộng 1, Tân Quan, Hớn Quản, Bình Phước	0349.554.705	
2	Nguyễn Văn Lộc	Lộc	29/11/2007	Khối Phúc Lộc, phường Vĩnh Tân, TP Vinh, tỉnh Nghệ An	0346.638.501	
3	Nguyễn Duy Quang	Quang	04/10/2007	Ấp Lò Gạch, xã Minh Thạnh, huyện Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương	0337.825.755	
4	Tô Nguyễn Ngọc Tú	Tú	24/03/2007	Tổ 4, KP 7, Tân Khai, Hớn Quản, Bình Phước	0865.321.080	
5	Phạm Ngọc Thực	Thực	02/12/2007	Ấp Ruộng 2, Tân Quan Hớn Quản Bình Phước	0979.544.204	
6	Trương Thế Ngọc	Ngọc	19/12/2007	Tổ 5, Phú Xuân, Phú Thịnh, thị xã Bình Long, Bình Phước	0393.874.467	

XIV. Công ty TNHH MTV TM DV Hoàng Hoa Cúc

Ngành/nghề Điện công nghiệp (4 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Phạm Khiếu Thành	Thành	21/12/2007	Tổ 5, ấp 4, xã Trừ Văn Thố, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0333.480.059	
2	Võ Duy Sơn	Sơn	10/01/2007	Tổ 10, ấp Sóc Giêng, Thanh Lương, Hớn Quản, Bình Phước	0395.851.497	
3	Lê Bá Hùng	Hùng	23/09/2007	Tổ 7, ấp 1, xã Minh Tâm, huyện Hớn	0397.628.944	

				Quản, tỉnh Bình Phước		
--	--	--	--	-----------------------	--	--

XV. Công ty Cổ phần Mật Ong Bình Phước

Ngành/ngề Điện công nghiệp (04 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Đoàn Thế Anh	Anh	20/11/2007	Tổ 2, ấp Thanh Trung, xã Thanh Lương, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0393.914.657	
2	Nguyễn Tuấn Anh	Anh	04/05/2007	KP 10, phường Hưng Long, Chơn Thành, Bình Phước	0948.776.242	
3	Lê Trung Kiên	Kiên	30/01/2007	Tổ 4, ấp Sở Líp, xã Phước An, Hớn Quản, Bình Phước	0862.054.064	
4	Nguyễn Tiến Sâm	Sâm	05/11/2006	Tổ 8, Trừ Văn Thố, Bàu Bàng, Bình Dương	0344.247.875	

XVI. Công ty TNHH SAM WOON IND

Ngành/ngề Điện công nghiệp (03 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Anh Khoa	Khoa	04/03/2007	Tổ 6, KP Trung Lợi, TT Chơn Thành, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0396.674.858	
2	Nguyễn Văn Tuyên	Tuyên	22/06/2007	Tổ 4, ấp 5, xã Đồng Nơ, Hớn Quản, Bình Phước	0327.109.293	
3	Mai Nguyễn Nguyên Khang	Khang	13/05/2007	Tổ 9, ấp 2, Minh Hưng, Chơn Thành, Bình Phước	0911.100.377	

XVII. Công ty Cổ phần Chăn nuôi CP Việt Nam

Ngành/ngề Điện công nghiệp (03 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Vòng Trường An	An	08/12/1999	Tổ 4, ấp 8, xã Tân Hiệp, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0964.375.671	
2	Điểu Minh Trí	Trí	10/4/2001	Tổ 3, Bình Ninh 1, phường Hưng Chiến, TX Bình Long, tỉnh Bình Phước	0346.622.963	

3	Nguyễn Thanh	Bình	11/03/2006	Tổ 8, ấp Sở Xiêm, xã Tân Hưng, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0862.2428.209	
---	--------------	------	------------	--	---------------	--

XVIII. Công ty TNHH MTV TM- DV Hưng Long

Ngành/ngành Kế toán doanh nghiệp (03 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Trần Văn Gia	Bảo	23/06/2007	Tổ 19, ấp 1, xã Trừ Văn Thố, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0373.903.505	
2	Dương Thị Thanh	Hoa	18/09/2007	Tổ 10, ấp 1, Minh Long, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0376.318.766	
3	Trương Thị	Linh	09/12/2007	Ấp Tân Định, TT Tân Thành, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước	0364.961.600	

XIX. Công ty TNHH MTV Sản xuất Thương mại Lâm Phát

Ngành/ngành Kế toán doanh nghiệp (02 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Hồ Hữu	Dương	15/11/2007	Tổ 7, ấp 4, xã Trừ Văn Thố, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0589.091.004	
2	Hồ Mai	Khanh	18/11/2007	Tổ 8, ấp Thủ Chánh, Thành Tâm, Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0392.388.919	

XX. Công ty TNHH Vật Liệu Giày CN Thái Thắng Việt Nam

Ngành/ngành Kế toán doanh nghiệp (02 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Lê Thị Thu	Hằng	08/08/2007	Tổ 10, ấp 4, phường Minh Hưng, TX Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0963.125.920	
2	Trần Thanh Tuyết	Ngọc	11/01/2007	Thôn Đăk Xuyên, xã Đăk Nhau, huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước	0968.781.371	

XXI. Công ty TNHH MTV Xuất Nhập Khẩu Phúc Minh Quân

Ngành/ngành Kế toán doanh nghiệp (4 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Như	Hậu	14/06/1998	Tổ 3, ấp 4, Đường Thiệu Niên 3, xã Trừ Văn Thố,	0325.504.999	



Handwritten signature or mark.

				Huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương		
2	Lê Thị Minh	Thư	01/01/2007	Ấp 1, Trừ Văn Thố, Bàu Bàng, Bình Dương	0395.932.158	
3	Dương Thị Kiều	Trang	12/08/2007	Tổ 3, KP. Hòa Vinh 1, P. Thành Tâm, TX. Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0332.688.278	
4	Ngô Hoàng Khả	Vy	17/02/2007	P Hưng Long, TX Chơn Thành, T. Bình Phước	0348.929.621	

XXII. Công ty TNHH Đông Hải

Ngành/ngành Kế toán doanh nghiệp (01 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Thị Khánh	Linh	11/12/2007	Tổ 10, KP 7, TT Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0948.163.507	

XXIII. Công ty TNHH Tôn Thép Phú Ích

Ngành/ngành Kế toán doanh nghiệp (02 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Gia Cát	Trinh	15/11/2007	Ấp Xà Mách, Lai uyên, Bàu Bàng, Bình Dương	0397.577.284	
2	Trương Thị Cẩm	Trúc	05/10/2006	Tân Bình, Minh Tân, Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương	0986.124.663	

XXIV. Công ty TNHH KD Lê Minh Mart

Ngành/ngành Kế toán doanh nghiệp (01 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Lâm Thị Mộng	Thơ	09/04/2007	Ấp 1, P.Nha Bích, TX.Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0866.005.427	

XXV. Công ty TNHH JK CO.,LTD

Ngành/ngành Kế toán doanh nghiệp (01 học sinh)

Stt	Họ và Tên	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Thanh	Thảo	05/08/2007	Tổ 3, ấp Ruộng 2, xã Tân Quan, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0866.005.427	

XXVI. Công ty Cổ phần Sáng tạo Bình Dương

Ngành/ngành Kế toán doanh nghiệp (01 học sinh)

Stt	Họ và	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Huỳnh Uyên	Phương	13/12/2005	Áp 3, xã Trừ Văn Thố, H. Bàu Bàng, T. Bình Dương	0356.559.147	

XXVII. Công ty TNHH MTV Vi Tính PLD

Ngành/nghe Công nghệ thông tin (04 học sinh)

Stt	Họ và	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Hoàng	Anh	22/01/2007	Áp Hiếu Cảm, Chơn Thành, Bình Phước	0393.593.081	
2	Đình Công	Huy	24/08/2007	Tổ 15, áp 4, xã Trừ Văn Thố, Huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0392.517.265	
3	Phạm Quốc	Huy	26/09/2007	Tổ 10, áp 4, Minh Hưng, TX Chơn Thành, Bình Phước	0977.899.109	
4	Lê Thị Ngọc	Yến	16/12/2007	Áp Suối Ngang, Nha Bích, Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0377.361.071	

XXVIII. Công ty TNHH MTV Công nghệ Viễn thông Long Giang

Ngành/nghe Công nghệ thông tin (10 học sinh)

Stt	Họ và	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Vũ Thanh	Hải	10/04/2007	Tổ 4, áp Đồng Bé, xã Minh Thạnh, Dầu Tiếng, Bình Dương	0332.051.496	
2	Hoàng Minh	Hiếu	28/09/2006	Tổ 4, áp 2, Thành Tâm, Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0969.759.409	
3	Bùi Hữu	Huy	27/07/2007	Đường Mới, KCN Minh Hưng 3, Bình Phước	0862.907.827	
4	Đặng Nhật	Lâm	25/06/2007	Tổ 7, KP 2, phường Thành Tâm, Chơn Thành, Bình Phước	0348.757.261	
5	Hồ Xuân	Lực	11/04/2007	Tổ 4, KP Hoà Vinh 2, Thành Tâm, Chơn Thành Bình Phước	0862.737.109	
6	Hà Bích	Ngọc	20/07/2007	Tổ 5, áp Trà Lon, Hớn Quản, Bình Phước	0944.476.958	
7	Nguyễn Thị Yến	Nhi	29/01/2006	Áp Cây Liễu, xã Minh Thạnh, Bình Dương	0964.788.263	
8	Phùng Hoà	Phát	01/01/2007	Tổ 2, áp 1, Minh Lập, Chơn Thành, Bình Phước	0862.846.574	
9	Nguyễn Huỳnh Thanh	Phong	28/12/2007	Áp 9, xã Lộc Thái, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước	0389.356.651	



Handwritten signature

10	Lê Quyết	Thành	16/08/2007	Áp 3, Tân Long, Phú Giáo, Bình Dương	0349.941.389	
----	----------	-------	------------	---	--------------	--

XXVIX. Công ty TNHH Nguyễn Đạt BP

Ngành/nghe Công nghệ thông tin (21 học sinh)

Stt	Họ và	Tên	Ngày sinh	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
1	Nguyễn Nữ Phương	Anh	04/01/2007	Xã Trừ Văn Thố, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0987.055.710	
2	Điền Thị Bích	Hạnh	24/03/2007	Tổ 6, ấp 2, Minh Lập, Chơn Thành, Bình Phước	0354.030.325	
3	Vũ Duy	Hậu	14/06/2007	Tổ 6, KP 3a, Minh Hưng, Chơn Thành, Bình Phước	0329.620.769	
4	Nguyễn Tấn Huy	Hoàng	14/03/2003	Khu Phố Suối Cam, Phường Tiến Thành, TP.Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước	0937.359.599	
5	Vy Thành	Long	07/11/2006	Tổ 6, ấp 3, xã Trừ Văn Thố, Bàu Bàng, Bình Dương	0379.958.207	
6	Thị Yến	Nhi	05/06/2007	Tổ 8, ấp Hưng Phát, xã Tân Hương, Huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước	0333.035.692	
7	Thị Bé	Oanh	21/08/2007	Tổ 5, ấp 2, Minh Lập, Chơn Thành, tỉnh Bình Phước	0365.110.862	
8	Nguyễn Yên	Phúc	25/06/2007	Tổ 6, ấp 1, Nha Bích, Chơn Thành, Bình Phước	0964.506.307	
9	Lê Huỳnh Như	Phụng	21/12/2007	Tổ 19, ấp 4, xã Trừ Văn Thố, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0865.526.449	
10	Nguyễn Văn	Tài	23/02/2007	Tổ 6, KP 6, phường Hưng Long, Chơn Thành, Bình Phước	0346.849.034	
11	Vũ Tấn	Tài	22/10/2001	Phước An, Hớn Quản, Bình Phước	0397.885.457	
12	Tô Văn Trường	Thanh	22/11/2006	Xã Cây Trường 2, huyện Bàu Bàng, Bình Dương	0374.397.300	
13	Tạ Minh	Thắng	19/11/2007	16, đường số 9, tổ 12, KP 1, phường Minh Long, Chơn Thành, Bình Phước	0367.701.214	

14	Nguyễn Ngọc Bảo	Thy	08/10/2007	Thôn 2, Thiện Hưng, Bù Đốp, Bình Phước	0825.716.816	
15	Huỳnh Văn	Tiến	16/01/2007	Tổ 3, ấp 7, phường Minh Long, Chơn Thành, Bình Phước	0325.260.751	
16	Đoàn Thị Huyền	Trang	20/08/2007	Ấp 5, xã Tân Hưng, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương	0868.671.955	
17	Nguyễn Minh	Triều	06/06/2007	Minh Thành, Chơn Thành, Bình Phước	0378.932.574	
18	Lương Nguyễn Thanh	Tùng	16/01/2006	Tổ 6, ấp 2, Minh Hưng, Chơn Thành, Bình Phước	0369.219.078	
19	Điêu Thị	Uyên	03/08/2005	Thôn 3, xã Nghĩa Trung, Bù Đăng, Bình Phước	0393.174.231	
20	Nguyễn Quốc	Việt	29/07/2007	Tổ 8, Kp 2, Hưng Long, Chơn Thành, Bình Phước	0332.673.242	
21	Trần Thị Thảo	Vy	24/09/2007	Tổ 3, Kp 2, Thành Tâm, Chơn Thành, Bình Phước	0372.101.058	


